
Nr.829 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 juli 2018, nr. 25/4, 
reg.nr.INTB-18-03666; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

het bestemmingsplan Zilverschoon 248-254, identificatie: NL.IMRO.0173BP09037 -va01 ongewijzigd 
vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding, 
regels en toelichting. 


